АдN{инис,tрАция муници пАльного оБрдзовАния
ПАВЛОВСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /&. /"?. Zrsз м /4э-
gг-ца [1авловская

о внесении изменений в постановлепие адмtлнистрации муниципального
образовапия Павловский район от 27 апреля 2021, r. ЛЬ 708 (об

}тверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов, расположенпых Еа территорпи мунпципального образования

Павловский район>>

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. }{ь 13l-Фз
<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>, Федеральным законом от 24 июня 1998 г. лъ 89-ФЗ <Об отходах

производства и потребления)), постаlIоВлениеIlI Правительства Российской

Федерации от 31 августа 2018 г. Ns 1039 <Об утверждении Правил обустройства

мест (площадок) накопления твердых комму[Iальных отходов и ведения их

peecTpa), в целях приведения муниципальнь]х нормативных правовых актов

администрации муниципального образования Павловский район в соответствие

постаIiовляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Павловский район от 27 апреля 202| г. Ns 708 <Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальны)( отходов, расположенных на

территории муниципальЕого образования Павловский район> следующие

изменения:
приложениекПосТаноВлениюизлоЖиТьвповойреДакции(приложение).
2. Определить уполномоченныNI органом на ведение реестра мест

(плочалок) Еакопления твердых коммунальных отходов управление жилищно_

коммунального хозяйства администрации муниципального образования

Павловский район.
з. Настоящее постановJIение обнародовать путем размещения на

официальномсайтеаДминистрацииNlуниципа-цЬногообразованияПавловский
рutоп в информационно-телекоммутtтлtсltlионной сети <Интернет>

(www.pav.Z3-щ) и на инфор\,lаllионных СТ€Н,Щi)i; I)асположенных lla территории

муниципальяого образоваtrия Ilавловсклtli pal:ioil, в спецлlыIьно установJIеitных

местах для обнародования.
4.КонтрользавыполнеFIl.еМнасТояшlсГопоста}IовленияВоЗложитьна

заместителя главы муниципального образованr{я Павловский район, начальник

2

управления жилищно-коммунatльного хозяйства администрации муницип€rльного
образования Павловский район Костюк А.А.

5. Постановление вступает в силу после дня его официмьного
обнародования.

Глава муниципального образования
Павловский район Р.А. Парахини

h

Е
Е

z

!

с
х

Е

з

а:9!
!;:}

Е

t
ё,

l

Е

я

т
6,

Е

;

9i }

€

9

р

э

Ёr Е,;

Е;Ёý;aЕЕ1

т!д.ali -
EaiýE

Е!{
i а:Е i

_€,
ЕЁiI

"

-€ *
ii 1Е:
Ё 3:ý i

Е

i

Е

6

а
a

Е

я

8

ч
Е
i 5

?!!;,:i:a
яЁ:Е
E,t х -

ii:;e

ёэ_:!i
: d; Ё !
iэ*Еi Е

3

l

ýl:

я: ёt! "чiз i Е
=iЕ}iЁ!

Еa !a
-lэеЕв;! i с; в
lлЁээ:

3 _д
-i El

: l i! Е

l ! Е;
ЕF i Ё:
Е;ý: i
Ei, i

* l Е;
Ецl ! 3

it!,i-

Е i;I
ЁэЕiЕ
ЕЕilэ

. i з5
g".lёi
ЕЕ=.д
,-: а{

8

в а я g а 9
!

3 5 ?;

16: Е F€

аэiiбё5
зЕiiiЁЁаа

Е iэi а

эЁiЁ;Е

:;.5;в
iб iЕ i ii i,?Еабi=Е

т Зл.!I9io
,"Е i ё i i

; : -3

-Е!

:Е

8

g

t
Ё

с
8

bg

ý,
N
\

тlдjE,Fr,-
i iEE *
tЕIе"

:

3

Е

9

ъ

Е я

т

z

Е,

3

а

:
я
a

ý

z;
a

в

ё

-Е f .
i9ilE
Её!л-

l{ *
_9,Е,-Ё, э;.
rfЕýз

-в {.т

ЁаiЁ,
iЕЕgЁ

Е ln

-€ t

=iЁi,,;:!!t
Е Ё Е е"

-a *,i,з;,,
ЁзiýЕ9i!!

lEBznEFl-

lЕ5ё-

sвiя-а'эa j
;яiýЕ1зra

8ЕЁд

:]ёýt
т*д

i!Ё*э

Е
Е

Е
il
з Ё

8

a

l

a

ý

z

q

Е
з
;

ý

z
Е
Е

3

9
Е
ё

:
э

'
i !lE:!i

F1!! ý
i!:,! Ё
Ё l i:

Е-
аýяЕ:ё:_aяЁ
l *5 Е Е
е Ф a,a

EEJE
! a aя Е
взg!.э
el Е'а

1еý

ijiix1a;а,,
Ё Ef

€э!gia

:9I F

Е i ЕЁ
_аit€ g
-8 е ia l
i вЕэ =

Ёl Е;
fiз!Еg
ЕЕЕЕiЕn! ii

;8;Е
}ё!ýg
t е9 i a
Е;ц;

=Е
ЕБ

;;!:Е:
Ё*Ё:,aп
!i аt

Е!Ея
-9 a Ё l:

9 яе* Е
r l Е,а

а а а 3
2

? а а g t

а
ё

Е

в

а

мддоу цррфrcшйщ

; ; :

8 8

l !

6,

?
=all
в
а

9

ё,

3

!
ё

a

a,

9

ё,

э

Еl
а
л Б-

=
ё,

в

r
;,
Е
Е,

!
:

6

ý

я
a

я

Б

ý
Е a

я
б

в

a a
:
Б 6

l
a 6

!

a
8

Е Е
Е
a 6

I

,'Е a !
9Е a;

:€ Е <

ýlЁfi
ЕЁЁi

i'i l !

Ёia,: ] а
Е a

,:

в

Е

l,
a

,;

ý.

ё
Е Е

я

ý

!il
9

i ;

a

G

т;t8;f

9я

т*!
a,эtЁ!8

lл

i=
n,

Bl!
g:я
я;
еl

в ýд iýt:
1!;!i,!ý

;;iЕЁt! iýýЁЁýi

:l*: lt
*й
9l
!я

€е
Ен

:t

Е

l
8
g
a

а
ь g

i
х

Е

!
a

в

a

8 Е
а
Е 8

ё t
8

i i!€
.ЁiЁ-a
-j€ r,:
':,Е i;
qFý Е

l,i€
Еý ! F i
- lT

';Ёr " 9

Е ill

ý€ а;9

:,. -

Е:
0т &ý g

Eii

:]! 9

.ll
]], э

*; з.я!

::'
9lE

Е8ч
qlr
:Ел
=:,'

:Е:
аа-
яt? авЁ Ёiý:!!

:l*
ýlЕ

J?9!: !lB

g:'

1

я

ь

t
a

g g
?

f я,
ё

я а Е а
а

а Е я а 8, я l

l
a

€

Е

a

в

Ср.rф,6GФФ шRл

срсдqФ6.фФф ФI*юm

Ср.щсJбGФфФ

СrG!фбф.ф еЕюm

СD.ф.,rбЕюф ФlЕФ

сфчк,б.еюrо епфФ.о

:j :] ] i ;

Б

я

ý

п

а

в
8
Е
а

я

Е
Б,

a

а
Е, а,

в ý

ё ё

a

a,

я
:

в,
l

Е

9

*Bl5
в ! " я ,,

iiЕ{Ё
iс]5:
i;аi i

ýъt,; _

E;iý i:El1

ýв!.я _j. -эЕ i1

ЕiiЁ;
8l
I

l
t
Е

Б

в

j
Е,

в
ij

т
Е

э

, iЁ r*Е
Irз ý

Е_ FЕ;ýf-!
iЕgеЕЁ l

3
9

€

в

."!;! a',€
,l

Е
u

!в-
аа!лiё

_8

Ел

iв
9!.
ёЕ a

а

l
3

j

Ё

ai

l
a
ё

в
Е

r

i3

5
a

l
i!!
пЕiaa!,FE

ý
a:а

l aI Е

ii;!
}1: Е

!:i}
Е 9, ]э;Ёi

ýЕа

Ё

i
Еi

Е

l
6

:ЕЕ!a:?i:iEl
ё,! ё Е

:ttl;gEIý:Ji
:ýl!

cilaЕяеЕ,iIi

яýrЕ

!€а
Bii!

!iЕ

явЁ

8i

з

-тEl.
: l ЁЕ8fltr
Е ! ял

!8Е
1Б

а

-я
Il}

т Е }iafl:
Ё !:ilяЕ

ва
z

€ 3 € ё i Ё

,!l
]!i
i 8d

i ? =аЕ€ ! 1

_э€ ! !l.U Е i:.'рgЕri
ЕЕ F!

El l Е

"ýЕ :iЁ
I Ё Ff,

Ё j dl
_ýiаЕl
"ёЕ!:!airEý,
I,Ё lr

l iя
Еl!Ё
ll; х

,;Ё""

;lя
i,ЕlБ

:! Ё;,
:Ёi

f!n,

i!Ея
iЁiа

rЁ:,

EEi,

:! i a,

Ё

а5;ё;l
i3; Ё

:;]:'.Е.Е

я 3 r
а

v
a

а а а
a

h F
а

в

t а

е

l

I
3
6
а

з

8в5

1!,;,'9а

lь 1гЕl]llllЕslt
|"g*t

G ; а ;

в

Е

9 l

8

с
в

Е

;

а,

в

Е,

в

a

в

в
3
a

ё,

!

8
8
Е

е

Е

е

ё
a

ý

Е

t
i

€ в

Е

i; Еý,
iЁiЁЁ

Tl5jзF,l-

Е!ЕЁЁ

-ý -j Е ii *Ё;ЕЕtsliEý9
'Eýl

тfs{rFх_i;;ý Е

ЕЕý!,

z

€-

ý

€
6
а

a
6

з
Е

ъ &
Ya
ý

a,

с,

:
a

ý:;_fi,.l!ý
I El Е,

: з

€ :

: 9

-F л ! !

ЕцiнЕ
а; Ё*л
Býiir

-El

ё
n

а

аl
а

i
а

яl
I2i

t 1Е;
Е i:l

!ЕЕ
аа

в

-8

9ЕЁa

ЕЕЕqt
а

,8
я;-

tlE Е

ЁЕЕ
а

Еa
в

в
а
Е
Е

Е

i

n

!
в
а

)
Ё

l
5
а
Е

l

q

6

ё
aё

а

а

Е

Е
а

l
l
6

ý

э
ý

! i EI
€"-lý:
Е l Е,a i?li1:
в! а{

8'Ееtч
.ilя

:1t Е ts!JaяЕ
,!Еа-

Tt х !
lЁi!E8iI
';д

5авЕ
:9iё
;a i i

:l:

Ё эs
-8 i !

Еi!ý
;ё a l

ЕЕlё
tl r!
.i а.

i l iIЕЕё!
х>a!
Eiii;a а!

ЁЕ;Еx>iýBl:a
:'ЕЕ i.a эл

lE:,iаЁ

:,i;

а
ё

я
i ? а а

е
s в Е я а а

; i al
EEla
я J !l?Ё;:,; a ýд